
Comune di Barbaresco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

4.198,45

72.422,97
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

58.911,49CP

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

36.196,91

423.427,02

17.870,46

436.233,51

-5.202,37

461.105,59

12.806,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

42.742,54

13.124,08

55.866,62

73.875,48418.363,05387.230,11

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

22.173,88

102.889,83

24.721,18

105.318,62

2.547,30

80.715,95

2.428,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

118,51

0,00

118,51

0,0080.597,4480.715,95

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

467.946,06

58.370,79

526.316,85

42.591,64

498.960,49

541.552,13

541.821,54 73.875,48

15.235,28

-2.655,07

42.861,05

13.124,08

55.985,13

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

24.730,43

88.765,72

22.651,58

87.760,69

-362,91

67.417,84

-1.005,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.308,73

1.715,94

4.024,67

3.382,5565.109,1164.035,29

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

64.035,29

24.730,43

88.765,72

22.651,58

65.109,11

87.760,69

67.417,84 3.382,55

-1.005,03

-362,91

2.308,73

1.715,94

4.024,67

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

39.904,20

158.504,20

26.556,20

136.093,35

0,00

119.391,64

-22.410,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.854,49

13.348,00

23.202,49

791,64109.537,15118.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Barbaresco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

4.847,40

16.911,40

3.840,20

6.085,87

0,00

9.761,57

-10.825,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.515,90

1.007,20

8.523,10

-2.302,432.245,6712.064,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,30

0,00

0,30

-49,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-49,700,3050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

7.275,56

0,00

7.275,56

0,00

7.275,56

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,007.275,567.275,56

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

3.386,60

17.317,02

623,90

12.454,40

0,00

11.830,50

-4.862,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.762,70

2.762,70

-2.099,9211.830,5013.930,42

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

151.919,98

48.138,20

200.058,18

31.020,30

130.889,18

161.909,48

148.259,57 -3.660,41

-38.148,70

0,00

17.370,39

17.117,90

34.488,29

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

611.021,71

1.236.493,65

175.448,88

284.358,78

-5.327,27

264.023,94

-952.134,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

155.114,04

430.245,56

585.359,60

-361.448,00108.909,90625.471,94

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

125.500,00

125.500,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

-124.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

124.500,00

124.500,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

15.364,57

25.364,57

15.364,57

15.364,57

0,00

0,00

-10.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.000,000,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

40.000,00

0,00

31.710,94

0,00

36.147,87

-8.289,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.436,93

0,00

4.436,93

-3.852,1331.710,9440.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

675.471,94

751.886,28

1.427.358,22

191.813,45

140.620,84

332.434,29

300.171,81 -375.300,13

-1.094.923,93

-5.327,27

159.550,97

554.745,56

714.296,53

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Barbaresco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

15.353,83

197.453,83

0,00

115.091,82

-13.633,83

128.162,87

-82.362,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.071,05

1.720,00

14.791,05

-53.937,13115.091,82182.100,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.766,20

43.286,20

272,44

10.916,99

0,00

13.214,71

-32.369,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.570,16

1.493,76

4.063,92

-28.305,2910.644,5541.520,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

223.620,00

17.120,03

240.740,03

272,44

125.736,37

126.008,81

141.377,58 -82.242,42

-114.731,22

-13.633,83

15.641,21

3.213,76

18.854,97

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

900.245,73

2.483.239,00

1.582.993,27

288.349,41

961.315,99

1.249.665,40

1.199.048,34 -383.944,93

-1.233.573,60

-21.979,08 589.917,24

237.732,35

827.649,59

900.245,73 288.349,41

961.315,99

1.249.665,40

1.199.048,34 -383.944,93

-1.233.573,60

-21.979,08

1.718.526,18

589.917,24

237.732,35

827.649,592.483.239,00
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